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Najukochańszy grafoman wśród polskich pisarzy!

Autor na swoim koncie ma już 30 książek, 19 tomów kontynuacji przygód Pana Samochodzika pod
pseudonimem Tomasz Olszakowski, oraz sentymentalny album Wojsławice – skarby naszej pamięci;
wspomnienie o miasteczku.

Ojciec Jakuba Wędrowycza największego degenerata wśród super bohaterów. Jest jednym z
najbardziej poczytnych pisarzy w Polsce – niemal półtora miliona sprzedanych egzemplarzy!

Zbiory opowiadań tzw. „bezjakubowych” – to kawałek prozy pisanej bardziej na poważnie. Wśród
krytyków uchodzą za najlepszą część twórczości Andrzeja. Większość tekstów eksploruje tematykę
historyczną. Jak w kalejdoskopie przewijają się mało znane epizody, artefakty innych epok,
alternatywy historyczne, zapomniane wynalazki.

- Wilcze leże - to dziewiąty zbiór opowiadań „bezjakubowych”!

Pilipiuk jest autorem perełek - jeżeli chodzi o koncepty jeżeli chodzi o opowiadania - naprawdę
zazdroszczę autorowi takich pomysłów.
Paweł Dunin-Wąsowicz

O książce:

Od A jak Anubis do W jak wilkołactwo.

Zanurz się w świat opowieści, w których granica między tym co realne a tym co fikcyjne
niebezpiecznie się zaciera...
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W życiu Roberta Storma nadchodzi wielka zmiana. Gdy na horyzoncie pojawi się dziewczyna, która
ma szanse zostać kobietą jego życia, Robert pozna smak porażki i narazi się wpływowym
przeciwnikom. A  jedynym wyjściem będzie ucieczka...

Doktor Skórzewski znów zetknie się z pytaniami bez odpowiedzi i stanie twarzą w twarz z faktami,
których nie sposób ogarnąć rozumem...

Zaś we Wrocławiu pewna pochodząca z Breslau mumia przysporzy inspektorowi Pawłowi Nowakowi
sporo kłopotów.

Umość się wygodnie w Wilczym Leżu i oczekuj niespodziewanego.

O autorze:

Andrzej Pilipiuk (1974) człowiek z przeszłości. Niestrudzony tropiciel ciekawostek z lamusa.
Kolekcjoner nagród literackich, który z pisania z pasją uczynił swój sposób na życie. Miarą jego
sukcesu jest 30 napisanych powieści wydanych w ciągu dekady, milion sprzedanych książek i miejsce
na podium ścisłej czołówki najpoczytniejszych pisarzy w Polsce. Homo literatus, który do pisania
podchodzi z żelazną regułą – pracuje planowo, codziennie, a kiedy poczuje zmęczenie fabułą, zabiera
się za inny tytuł. Uprzedzając krytykę sam siebie nazwał Wielkim Grafomanem. Z wykształcenia
archeolog, z zamiłowania łowca meteorów. Beznadziejnie zauroczony zapomnianymi odkrywcami i
wynalazkami XIX wieku. Społecznik. Własnym sumptem i ogromnym zaangażowaniem wydał
unikatowy album o Wojsławicach, mieście w którym narodził się Jakub Wędrowycz. Twórca panteonu
niezwykłych bohaterów literackich oraz Jakuba Wędrowycza – zawistnego, mściwego kmiota,
bimbrownika i egzorcysty. Jedynego w polskiej literaturze, rdzennie polskiego superbohatera, który
przez lata rozśmieszania do łez, dorobił się własnego festiwalu. Czterokrotny laureat prestiżowej
nagrody Nautilusa. Dziesięciokrotnie nominowany, raz nagrodzony Nagrodą im. Janusza A. Zajdla.
As Empik-u 2006, nominacja do Bestsellerów empiku 2016 – jeden z najchętniej kupowanych
autorów. Pija herbatę. Ani wstrząśniętą, ani tym bardziej mieszaną. Parzoną w samowarze.
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